
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!

2021-12-12

Kraków w świątecznym nastroju zaprasza na weekend! Nie zabraknie wydarzeń kulturalnych, ale i

bożonarodzeniowych czy zimowych akcentów. Urzekająca choinka na Rynku Głównym, świąteczny

jarmark, krakowskie szopki, lodowisko pod NCK, zimowa Arena... Jednym słowem – warto spędzić

weekend właśnie w Krakowie!

Wokół szopki – spacerem po Krakowie

Już po raz kolejny krakowianie i turyści, zarówno ci mali, jak i duzi, mają okazję odbycia

wyjątkowego spaceru po Krakowie śladem szopki krakowskiej. Muzeum Krakowa, wspólnie z

Krakowskim Biurem Festiwalowym, umieściło w miejskiej przestrzeni ponad 20 szopek

krakowskich.

Jak co roku, szopki będzie można oglądać na krakowskich placach i w parkach, w witrynach

sklepów, hoteli i restauracji, w galeriach handlowych. Rozstawione w szklanych, podświetlanych

gablotach szopki nabiorą nowego kontekstu.

Szopki będzie można podziwiać w przestrzeni miejskiej od 2 grudnia do 31 stycznia.

Targi bożonarodzeniowe na Rynku Głównym

Po roku przerwy, spowodowanej pandemią koronawirusa, na Rynek Główny powróciły

tradycyjne targi bożonarodzeniowe. Jarmark rozpoczął się 26 listopada i potrwa do 2 stycznia

2022 r.

Lodowisko pod NCK

Wszystkich łyżwiarzy Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na lodowisko o powierzchni 800

m2. Możecie już ostrzyć łyżwy i przypominać sobie podstawowe figury – piruety, skoki i

atrakcyjne wywrotki. Od rana do wieczora, indywidualnie i zespołowo, na swoich lub

wypożyczonych łyżwach, przy muzyce i w miłym towarzystwie. Aż do wiosny!

Godziny otwarcia w weekend: 9.00-20.30

Zimowa TAURON Arena

Od 3 grudnia krakowianie mogą skorzystać z lodowiska, które stanęło przy TAURON Arenie

Kraków od strony parku Lotników Polskich. Atrakcja jest czynna codziennie od godz. 9.00 do

21.00.

Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar prof. Mariana Wieczystego

Do 12 grudnia zapraszamy wszystkich tancerzy i miłośników tańca do Hali 100-lecia KS

Cracovia oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji „Kolna”. Zmagania par można śledzić na żywo i

poprzez platformę PLAY KRAKÓW. Szczegóły tutaj.

https://playkrakow.com/
https://www.krakow.pl/aktualnosci/255095,33,komunikat,turniej_tanca_towarzyskiego_o_puchar_prof__mariana_wieczystego.html?_ga=2.35784736.1405078581.1638773448-564272568.1594828014


Premiera „Wstydu” na scenie Teatru Ludowego

Kiedy tracimy kontrolę nad biegiem wypadków, próbujemy ocalić przynajmniej swoje

wyobrażenie o sobie, jak bohaterowie spektaklu „Wstyd” przygotowanego przez Teatr Ludowy.

Więcej o spektaklu Marka Modzelewskiego w reż. Małgorzaty Bogajewskiej przeczytamy tutaj.

Wydarzenia w Nowohuckim Centrum Kultury

 

12 grudnia, godz. 17.00, scena NCK

„Jezioro łabędzie” – Royal Lviv Ballet

Największy fenomen sztuki baletowej, który już od ponad stu lat niezmiennie zachwyca

publiczność całego świata. Ponadczasowa historia miłosna o księżniczce zaklętej w łabędzia,

opowiada o prawdach uniwersalnych: o ludzkich namiętnościach, o walce dobra ze złem, o

zdradzie, bólu ale przede wszystkim o potędze miłości. Bajkowa opowieść połączona z genialną

muzyką jednego z najwybitniejszych kompozytorów – Piotra Czajkowskiego – wprowadzą widza

w piękny, magiczny świat baletu klasycznego.

Zachwycające, ręcznie szyte, kostiumy, piękna scenografia, a przede wszystkim perfekcja w

wykonaniu sprawiają, że każdy spektakl jest niezapomnianym przeżyciem dla odbiorcy. Zespół

złożony z najwybitniejszych artystów kontynuuje tradycje słynnej rosyjskiej szkoły baletowej,

czarując publiczność całego świata.

Szczegóły i bilety tutaj.

Koncert muzyki Andrzeja Zaryckiego w ICE Kraków

Andrzej Zarzycki – twórca wspaniałych piosenek wykonywanych przez Ewę Demarczyk czy

Zbigniewa Wodeckiego, artysta współtworzący sukcesy Piwnicy pod Baranami, ale także

kompozytor muzyki symfonicznej, oratoryjnej, teatralnej i filmowej obchodzi swoje 80. urodziny.

Z tej okazji 12 grudnia w Centrum Kongresowym ICE Kraków odbędzie się koncert jego słynnych

kompozycji pisanych dla teatru i filmu. 

Organizatorem koncertu jest Krakowskie Forum Kultury, a współorganizatorami – KBF i Centrum

Kongresowe ICE Kraków. Bilety dostępne są na stronie internetowej kbfbilety.krakow.pl.

Koncert będzie także transmitowany „na żywo” na platformie PLAY KRAKÓW.

Festiwal Boska Komedia

XIV edycja Międzynarodowego Festiwalu Boska Komedia odbywa się w dniach 3-12 grudnia.

Festiwal ma również swoją odsłonę online.
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